
MUISTIO 

ASUKASILTA METSÄMAAN PALLOKENTÄN KEHITTÄMISESTÄ 19.5.2011 KLO 18.30 PONNEN MAJALLA  

Asukasilllan tarkoituksena on kertoa asukkaille ja alueen muille toimijoille Metsämaan kentän nykytilasta, 

kentälle tulevasta tekonurmesta ja Pohjois-Espoon Ponnen hankkeesta kattaa kenttä osittain talvisin 

ylipainehallilla. Samalla toivottiin kommentteja, ajatuksia ja kannanottoja hankkeista. 

Espoon kaupunkia tilaisuudessa edusti apulaisliikuntajohtaja Jarmo Ikävalko ja Pohjois-Espoon Pontta 

puheenjohtaja Kari Alho sekä PEP Areena työryhmän jäsen Jussi Rekilä. Osallistujia tilaisuudessa oli n. 25 

henkeä. 

TAUSTA 

Aluksi Kari Alho esitti Metsämaan kentän kehittämisen taustaa. Pohjois-Espoon Ponsi, PEP, on aluella 

aktiivisesti toimiva jalkapallo- (11 joukkuetta) ja salibandyseura (5 joukkuetta). Tällä hetkellä aktiivisia 

urheilun harrastajia seurassa on noin 250.  Kesäaikana jalkapallotoimintaa on lähinnä Metsämaan, 

Niipperin ja Juvanpuiston kentillä. Lähimmät tekonurmet ovat Klaukkalassa ja Leppävaarassa. Talvisin 

oheisharjoituksia pidetään koulujen saleissa mutta lajinomaisia harjoittelumahdollisuuksia joudutaan 

hakemaan varsin kaukaa, Klaukkalasta, A-Link Areenalta Espoon Keskuksessa ja Laaksolahden 

jalkapallohallista. Tämä aiheuttaa melkoista kuljetusrallia päivittäin.  

Pohjois-Espoon väkimäärän on ennakoitu kasvavan rajusti tulevina vuosina. PEP:ssä urheilevien henkilöiden 

määrän onkin suunniteltu kaksinkertaistuvan seuraavan viiden vuoden aikana. Nykyiset olosuhteet eivät 

riitä tähän laajenevaan toimintaan.  

PARANNUKSET METSÄMAAN URHEILUKESKUKSEEN 

Jarmo Ikävalko kertoi, että Espoon kaupunki on myöntänyt Metsämaan kentän kehittämiseen erikseen 

merkittyä rahaa 200 000 euroa. Tämä käytetään tekonurmen rakentamiseen. Samalla kentälle on tarkoitus 

asentaa uusi aita sekä parantaa valaistusta. Kokonaisuutena projektin kustannusarvio on 300 000 euroa. 

Hankkeen loppuosuus katetaan liikuntapalvelujen perusparannusrahoista.  Kaupungin tarjouskilpailu 

tekonurmesta päättyi toukokuun alussa ja tekonurmi asennetaan heinäkuussa 2011. 

Tekonurmi tehdään nykyisen jalkapallokentän paikalle. Kooltaan kenttä on 100x60 metriä. Materiaalina 

käytetään ns. kolmannen sukupolven materiaalia, jolloin kentän käyttöikä tulee olemaan useita vuosia, jopa 

toistakymmentä.  

Kaupungin lähtökohtana on myös turvata luistelumahdollisuudet kentällä talvisin. Tekonurmen materiaali 

valitaan siten, että sen päälle voidaan jäädyttää avojää ja rakentaa myös nykyisin käytössä oleva kaukalo.  

YLIPAINEHALLI 

Kari Alho kertoin PEP Areena ylipainehalli-hankkeesta. Tarkoituksena on kattaa talviaikana noin puolet 

tekonurmesta ylipainehallilla. Hallin koko olisi 60x45x13 m, joka olisi riittävä  kahden juniorijoukkueen 

harjoitteluun ja mahdollistaisi Palloliiton leikkimaailma otteluiden pelaamisen.  Halli pystytettäisiin 

talkoovoimin syksyisin ja purettaisiin kesäksi. PEP Areenaa hallinnoisi sitä varten perustettava halliyhtiö. 

Yhtiö olisi käytännössä PEPin omistuksessa mutta hallin rahoitus tulisi muilta tahoilta, tukina, avustuksina, 



lainoina ja takauksina. Halliyhtiö vuokraisi kaupungilta puolet kentästa talviajaksi ja hoitaisi vuorojen 

markkinoinnin ja myynnin. Halliprojektin  alustava kustannusarvio on n. 323 000 euroa +ALV.  

Ylipainehalli on suunniteltu poikittain nykyisen kentän eteläpäätyyn eli lähelle parkkipaikkoja. Hallin taakse 

jäisi vielä tilaa luistelualueelle ja kaukalolle. Huoltotunneli ja –tilat tulisivat hallin taakse, metsän puolelle. 

Nykyistä parkkipaikkaa laajennettaisiin sekä nykyinen koripallokenttä otettaisiin pysäköintitilaksi. 

Sosiaalitiloina käytettäisiin nykyisiä tiloja huoltorakennuksessa. 

Apulaisliikuntajohtaja Ikävalko kertoi, että vastaavantyyppinen hanke on menossa Espoonlahdessa. 

Kaikkien kenttien hallinnointi kuuluu kaupungin liikuntapalveluille. Talviajaksi kenttä vuokrataa halliyhtiön 

käyttöön. Näin tehtäisiin myös PEP Areenan tapauksessa. Hänen mielestään suunniteltu ylipainehalli on 

melko ahtaasti sille suunnitetulla paikalla, koska sen sivuilla pitää olla riittävästi huoltotiloja. Toteutus 

kuitenkin mahdollista. 

KESKUSTELUA JA KOMMENTTEJA 

Jalkapallokentän vieressä oleva skeittiparkki aiheuttaa häiriötä naapuruston asukkaille. Onko mahdollista 

tehdä asialle samalla jotain ja aiheuttaako ylipainehalli ääntä? Halli on käytännössä äänetön varsinkin kun 

puhaltimet hallin metsän puolella. Skeittiparkista esitettiin keskustelussa useita vaihtoehtoja mm. sen 

suojaamista kiipeilyseinällä, siirtämistä Kalajärven koulun läheisyyteen tai siirtämistä nykyisen tenniskentän 

taakse. Liikuntapalvelut tutkii asiaa. 

Voisiko nykyistä kenttää laajentaa siten, että ylipainehalli mahtuisi siihen paremmin? Kenttää on 

suunniteltu laajennettavaksi noin kuusi metriä metsän suuntaan. Tekonurmi on suunniteltu nykyisen 

kentän paikalle, mutta mahdollisia muutoksia siihen voidaan tehdä. Tenniskentän alue on vuokrattu 

tennisseuralle pitkäaikaisella sopimuksella, eikä sen käyttöä mahdollisena laajennusalueena ole harkittu. 

Mikäli skeittiparkki siirtyy muualle voitaisiin luistelualuetta mahdollisesti laajentaa sen tilalle. Tällöin hallille 

jäisi enemmän tilaa. 

Onko tarkoitus luopua avojäästä tai jääkiekkokaukalosta? Liikuntapalvelujen edellytyksenä hallihankkeelle 

on, että luistelumahdollisuudet turvataan. Kaukalo mahtuisi vaihtoehtoisesti joko Kalajärven tai Niipperin 

koulun kentille mutta jään hoito siellä on vaikeaa eikä sille ole nykyisellään kaupungin henkilökuntaa. 

Skeittiparkin siirto muualle mahdollistaisi sekä jääkiekkokaukalon että avojään sijoittelun alueelle. 

Miten halli rahoitetaan ja mitä vuorot maksavat? Pohjois-Espoon Ponnen osuus halliyhtiöstä olisi noin 

osakeyhtiön minimipääoman verran (2500 euroa). Rahoitusta haetaan valtiolta esim. opetusministeriö, 

kaupungilta (lainatakuu) sekä yhteistyökumppaneilta. Vuorojen hinnaksi on alustavasti laskettu n 70 – 90 

euroa / tunti. Hallin rakentamisen edellytyksenä on kuitenkin poikkeuslupa, koska nykyinen kaava ei salli 

näin isoa rakennusta alueelle. 

Ketkä hallia saisivat käyttää? Halli olisi kaikkien urheiluseurojen käytössä samaan hintaan. Päivisin vuoroja 

annettaisiin kouluille, iltapäivävuoroja ennen seurakäyttöä myös muille toimijoille. Hallissa voisi harjoitella 

myös golfia. Kalajärven koulu tukee hallihanketta ja on kiinnostunut käyttämään sitä, mutta koulun 

budjetissa ei yksityisiin hallivuokriin ole varattu rahaa. 

Mitä tapahtuu seuraavaksi? Tekonurmi asennetaan kesällä. Hallityöryhmä jatkaa hallihankkeen valmistelua 

ja tutkii mahdollisuuksia alueen laajentamiseen. Liikuntatoimi tutkii mahdollisuutta siirtää skeittiparkki. 


